

لزوم خودآگاهی شهروندان در پیشگیری از حوادث



ناامن سطح شهر و محیط زندگی را موثر دانست و یادآور شد: شهروندان به توصیه‌های ایمنی توجه داشته باشند و قبل از انجام هرگونه فعالیت، نکات ایمنی مربوطه را رعایت کنند تا از بروز حوادث پیشگیری کنند

عملیات امداد و نجات اشاره کرد و افزود: حیوانات خطرناک و آزار دهنده، رهاسازی محبوس شدگان، امداد تصادفات خودروبی، آسانسور، آبگرفتی و برق‌گرفتی از مهمترین حوادث در این زمینه بوده است. وی نقش شهروندان در کاهش حوادث و موارد

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری سیرجان از انجام بیش از ۱۷۰ عملیات اطفای حریق و امدادونجات در خرداد ماه گذشته خبر داد.

به گزارش واحدخبر مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان، آتشپاد سوم رضا یوسفی با اعلام این خبر افزود: یکی از مهمترین عوامل ناشی از وقوع حوادث، عدم خودآگاهی شهروندان در پیشگیری از حادثه است که متأسفانه آمار حوادث را افزایش می‌دهد.

وی گفت: در خرداد ماه گذشته ۵۴ مورد اطفای حریق و ۱۱۹ مورد عملیات امداد و نجات به دلیل بی احتیاطی و عدم رعایت مسایل ایمنی توسط شهروندان اتفاق افتاده که این آمار نشان از بی‌اطلاعی از مسایل ایمنی است.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری سیرجان ادامه داد: از مجموع آمار ۵۴ حادثه خردادماه شامل آتش‌سوزی منزل، وسایل نقلیه، مواد پسماند و بازیافتی، عملیات پیشگیرانه، انبار و مراکز تجاری، تاسیسات برق شهری، اماکن عمومی و کارخانجات بوده است. رضا یوسفی همچنین به انجام ۱۱۹ مورد

اهدای دروازه‌ی قرآن نمادین، به بیمارستان امام‌رضا(ع)



دبیر همایش بزرگداشت دکتر صادقی از طراحی، ساخت و اهدای دروازه‌ی قرآن نمادین، به بیمارستان امام‌رضا(ع) خبر داد.

به گزارش واحدخبر مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان، وحید حسینی، با اعلام این خبر افزود: سال ۱۳۸۴ در بازسازی بیمارستان قدیم امام‌رضا(ع) مشخص شد دکتر صادقی در زمان ساخت این بیمارستان یک جلد قرآن در سردرب ورودی آن قرار داده که نشان از اعتقاد راسخ وی به پروردگار و دستورات دین مبین اسلام و قرآن داشته است.

وی تصریح کرد: در همین راستا ایده و پیشنهاد طراحی و اجرای دروازه قرآن در دبیرخانه همایش مطرح و بعد از طراحی با استفاده از متریال آهن، دروازه قرآنی به ابعاد ۱/۵ در ۲/۵ مترمربع به صورت نمادین ساخته و در مراسم گرامیداشت یکصد و یکمین سال تولد مرحوم دکتر صادقی در خردادماه گذشته رونمایی و به عنوان الگو از سوی شهرداری و شورای شهر به دانشکده علوم پزشکی اهدا و بزودی در یکی از مراکز درمانی شهر جانمایی و هم‌اکنون این دروازه قرآن با همکاری رییس دانشکده علوم پزشکی سیرجان در بیمارستان امام‌رضا(ع) قرار دارد. دبیر همایش بزرگداشت دکتر صادقی اظهار داشت: این موضوع ضمن زنده نگه‌داشتن یاد و خاطر مرحوم دکتر صادقی، الگویی برای تمام مراکز درمانی و بیمارستان‌ها خواهد شد.